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DANH MUC CAC CONG TRINH, PO AN, BPE AN PIEU CHINH KE HOACH VON DPQT 3 NAM 2024

NGUON VON: NGUON VON SU NGHIEP NGAN SACH THANH PHO VUNG TAU
/OD-UBND ngay

(Kem theo Quyét dinh sé

thang  nam

ciia UBND thanh phé Viing Tau)

8605/Qb-UBND

Pon vi tinh: Triéu dong

, Y Gia tri cong Ké hoach von Diéu chinh Tang (+)/ .o
TT | Danh muc du 4n Chi dau tw trinh nim 2024 KHYV dot 3 Giim () Ghi chu
TONG CONG: 30 CONG TRINH, PO AN, PE AN 131.589,096 28.633,962 47.633,962 19.000,000
A |Céng trinh, d6 4n, dé 4n giam von: 05 cong trinh, do 4n, dé 4an 6.656,436 2.250,000 830,000 -1.420,000
Tén cii: Piéu chinh cuc bo
quy hoach phan khu ty 1¢
-3 . N A 1A N Ao N \ 1/2000 khu cong vién van
| D%eu chlnh cuchQ qu}f hoachAphim khu ty 1¢ 1/2000 Khu Cong vién van hoéa - do Phong 426,436 300,000 180,000 -120,000{hoa - 6 thi méi Bau
thi méi Bau Triing, thanh pho Viing Tau QLDT ~ \ x
Trling, phuong Nguyén
An Ninh, thanh phd Viing
Tau
2 |Quy hoach chi tiét ty 1& 1/500 khu vuc Bi Trudc thanh phd Viing Tau I(;hLO]g%F 1.130,000 300,000 0,000 -300,000
3 Qu?/ h?ach C‘hl tiet ty 1¢ 1/500 Khu d6 thi Bac Phudce Thang, phudng 12, thanh Phong 4.200,000 1.050,000 550,000 500,000
pho Viing Tau QLDbT
4 Dej an p}‘lat trién d6 thi theo hudng tang trudng xanh trén dia ban thanh pho Phong 500,000 300,000 100,000 200,000
Viing Tau QLDbT
Diéu chinh cuc bd tuyén dudng thude quy hoach phén khu ty 1& 1/2000 nui Lén - Phong
5 ntii Nho, thanh phé Viing Tau QLDT 400,000 300,000 0,000 -300,000
B |Cong trinh, dd 4n, dé 4n ting von: 22 cong trinh, dd 4n, dé 4n 124.932,660 26.383,962 46.803,962 20.420,000
Cim méc gi6i theo db an diéu chinh quy hoach chi tiét ty 18 1/500 Céng vién Phong
1 . ’ j 200,000 0,000 100,000 100,000
Bau Sen, thanh pho Viing Tau QLDT ’ ’ ’ ’
) D}eu chinh quy hoach chi tiét ty 1€ 1/500 truc duong Thuy Van, thanh pho Viing Phong 1,263,000 260,000 465,000 205,000
Tau QLDT
3 Dl‘eu chlr}h C}lC b(.)‘quy hoach phan khu ty 1¢ 1/2000 khu Bac Phudc Thang, Phong 250,000 100,000 200,000 100,000
thanh pho Viing Tau QLDbT
4 |Quy hoach chi tiét ty 18 1/500 Khu cong vién hd Rach Ba, thanh phé Viing Tau Igt){nfr 1.900,000 400,000 500,000 100,000
Tén cii: Quy hoach chi
Quy hoach chi tiét rit gon Khu dit tai dudng Nguyén Chi Thanh, phuong Théng |  Phon tiét rit gon Khu dat (canh
5 T“nyl AR V~;‘ gT; udatts £ Ry - phuong Thang QLDgT 286,461 0,000 200,000 200,000|khach san Hoa Hong) tai
am, thatth pho Vg tau phuong Théng Tam, thanh
phé Viing Tau
6 Ql~1y hoa%ch chi tiét ty 1¢ 1/500 Khu cong vién van hoa Bau Triing, thanh pho Phong 2,500,000 0,000 120,000 120,000
Viing Tau QLDbT
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Diéu chinh
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Ting (+)/
Giam (-)

Ghi chu

Quy hoach chi tiét ty 1& 1/500 khu d6 thi Hai Dang, thanh phd Viing Tau

Phong
QLDT

3.000,000

0,000

200,000

200,000

Quy hoach chi tiét rat gon Cum 3, phudng 3, thanh phé Viing Tau

Phong
QLDT

400,000

0,000

200,000

200,000

Diéu chinh cuc bd quy hoach phan khu ty 1& 1/2000 Khu vic Bii Sau, thanh phé
Viing Tau

Phong
QLDT

121,133

0,000

100,000

100,000

10

Cai tao, sira chita hé thng ké bién trén dia ban thanh phd Viing Tau

Ban QLDA
DTXD
TPVT

23.749,617

2.244,962

2.244,970

0,008

11

Trang tri khu vuc Hoa vién Quang Trung don xuan ndm 2024

Ban QLDA
DTXD
TPVT

13.784,215

8.000,000

13.047,520

5.047,520

12

Trang tri khu vuc Hoa vién Trung Vuong don xuan nam 2024

Ban QLDA
PTXD
TPVT

8.638,020

4.000,000

7.923,809

3.923,809

13

Trang tri cdc md hinh, hoa cay canh phuc vu nhan dén, khéach du lich trong dip
tét dwong lich, tét nguyén dan Giap Thin

Ban QLDA
PTXD
TPVT

13.416,543

8.000,000

12.671,840

4.671,840

14

Trang tri cong vién, dat chau hoa cdy canh phuc vu 18 ky ni€m 30/4 va 01/5 nam
2024

Ban QLDA
PTXD
TPVT

3.158,287

579,000

2.927,239

2.348,239

15

Duy tu cac tuyén dudng dia ban phuong 4, 8, Thing Tam

Ban QLDA
PTXD
TPVT

1.999,261

1.200,000

1.970,701

770,701

16

Duy tu cac tuyén dudng dia ban phudong 7, Thing Nhi

Ban QLDA
PTXD
TPVT

2.674,097

1.600,000

2.482,883

882,883

17

Cai tao sura chita truong mam non Lé Ki Ma

Ban QLDA
PTXD
TPVT

866,000

0,000

200,000

200,000

18

Cai tao, stra chira lan can inox khu vuc Bai Dira

Ban QLDA
PTXD
TPVT

315,641

0,000

100,000

100,000

19

Trang tri 1& Noel va tét Dwong lich ndm 2025

Ban QLDA
PTXD
TPVT

6.248,729

0,000

200,000

200,000

20

Trang tri khu vyc hoa vién Quang Trung don Xuan nam 2025

Ban QLDA
PTXD
TPVT

14.388,554

0,000

300,000

300,000

21

Trang tri khu vyc Hoa vién Trung Vuong don xuan nam 2025

Ban QLDA
DbTXD
TPVT

11.163,423

0,000

200,000

200,000

Trang 2




, LA Gia tri con Ke hoach von Pieu chinh Tang (+)/ -
TT Danh muc dy 4n Chi diu tw i g o 04 KHY dot 3 Giﬁn (_)) Ghi chi
5, [Trang tri céc md hinh, hoa cay canh phyc vy nhan dan, khéch du lich d6n Xuin Bag&%) A 14.609.679 0.000 450,000 450,000
nam 2025
TPVT
Cong trinh, dd 4n, dé 4n ghi danh muc chuin bi diu tw va chuyén mé méi
C |khi dii diéu kién/ b tri von khi cin ddi dwge ngudn von: 03 cong trinh, dé 0,000 0,000 0,000 0,000
an
Ban QLDA
1 |Thay méi thang ti trudng Mam non Huong Sen bTXD 0,000 0,000 0,000 0,000
TPVT
Ban QLDA
2 |Stra chita h¢ théng tudi nude ty dong bi hu hong PTXD 0,000 0,000 0,000 0,000
TPVT
Ban QLDA
3 [Stra chita cong vién, khudn vién trén dia ban thanh phé Viing Tau ndm 2024 PTXD 0,000 0,000 0,000 0,000
TPVT
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